
 

〇標準服リサイクル  〇図書貸し出し 
時間  午後１時１５分～４０分 午後３時２０分～４０分 

場所  ＰＴＡ図書室（職員室上、２階） 

※サイズの合わなくなったものなど、提供していただくのも受け付けています。 

・標準服、体操服、給食エプロン、黄帽、上靴、など 

令和７年４月８日 

保護者 様 

                     大阪市立巽小学校 

校長 小島 美幸 

 

学習参観・懇談会のご案内 

 

  陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

  平素は本校教育活動に、ご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。 

  さて、下記のように、今年度最初の学習参観・懇談会を行います。ご多忙とは

存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

 

 １． 日   時    令和７年４月２４日（木） 

    ○ 学習参観    午後１時４５分 ～ 午後２時３０分（５時限目） 

    ○ 懇 談 会    午後２時４０分 ～ 午後３時２０分 

（きょうだい関係で後から行かれることになっても 

時間内でしたら教室に担任が在室しています） 

 

２． 場   所    各教室等    

 

 ３， お 願 い 

   ・入校証をお持ちいただき、校内では身に着けてください。 

・スリッパなどの上履きをお持ちください。教室、特別教室は上靴です。 

・学習中のビデオ、写真撮影は、個人情報保護の観点から、また児童の学習の妨げに

なりますので、ご遠慮ください。また、廊下での私語も慎んでください。 
・徒歩での来校にご協力ありがとうございます。 
やむを得ない事情で、自転車で来校される場合は、南門の前（学校の東南方向の門。開門
はしていません。）に停めてください。ただスペースはわずかとなっています。西門も開け
ておりません。学校近辺の歩道、特に西側は道幅が狭くなっていますので、停めるのはお
やめください。地域住民の方のご迷惑となります。 

 

 

 

 
 

 

 

PTAよりお知らせ 


